МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР СОПРОВОЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

 27 декабря 2024 года                                                                               № 176

Об утверждении состава комиссии

по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», и в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий,

обеспечения законности в деятельности учреждений, защиты законных интересов

граждан  от угроз, связанных с коррупцией,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав комиссии муниципального казенного учреждения

«Центр сопровождения образования» по противодействию коррупции:

- Аносов Константин Игоревич – директор МКУ «Центр сопровождения

образования»;

- Шульгина Светлана Борисовна – начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности – главный бухгалтер МКУ «Центр сопровождения образования»;

- Воробьева Татьяна Владимировна – начальник отдела закупок и

экономического анализа МКУ «Центр сопровождения образования»;

- Анискина Елена Юрьевна – начальник отдела оценки качества

образования МКУ «Центр сопровождения образования»;

- Генрих Ирина Валерьевна – начальник отдела сопровождения

образовательного процесса МКУ «Центр сопровождения образования»;

- Прохорова Ольга Владимировна – юрисконсульт МКУ «Центр

сопровождения образования».

2. Комиссии по противодействию коррупции:

- организовать работу комиссии в соответствии с планом мероприятий

по противодействию коррупции.

3. Признать утратившим силу приказ муниципального казенного

учреждения «Центр сопровождения образования» от 09 февраля 2021 года № 30

«О создании комиссии по противодействию коррупции».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МКУ «Центр сопровождения

образования»

К.И. Аносов